torizada a alienar, por meio de doação, à Universidade 
Federal do Tocantins imóveis localizados no Município 
de Porto Nacional, Estado do Tocantins, com as se-
guintes descrições:

I – imóvel situado na Avenida Presidente Kenne-
dy nº 2.285, Centro, com área de 2.746,85m² avaliada 
em R$ 8.515,24 (oito mil, quinhentos e quinze reais 
e vinte e quatro centavos) , sendo 612,22m² de área 
construída avaliada em 149.820,18 (cento e quarenta 
e nove mil, oitocentos e vinte reais e dezoito centavos) 
, perfazendo o valor total de R$ 158.335,42 (cento e 
cinqüenta e oito mil, trezentos e trinta e cinco reais e 
quarenta e dois centavos) , com limites e confronta-
ções de 86,85m de fundos para o norte na Rua Josias 
Justiniano Gonçalves, 69,80m de frente para o sul na 
Avenida Presidente Kennedy, 40,10m pelo lado leste 
com o lote 06, 28,80m pelo lado oeste com o lote 04

[...]

pio de Porto Nacional, Estado do Tocantins, com as 
seguintes descrições:

I – imóvel situado na Avenida Presidente Kenne-
dy nº 2.285, Centro, com área de 2.746,85m² avaliada 
em R$ 8.515,24, sendo 612,22m² de área construída 
avaliada em R$ 149.820,18, perfazendo o valor total de 
R$ 158.335,42 (cento e cinqüenta e oito mil, trezentos 
e trinta e cinco reais e quarenta e dois centavos), com 
limites e confrontações de 86,85m de fundos para o 
norte na Rua Josias Justiniano Gonçalves, 69,80m de 
frente para o sul na Av. Presidente Kennedy, 40,10m 
pelo lado leste com o lote 06, 28,80m pelo lado oeste

[...]

Estado do Tocantins, com as seguintes descrições:

1 – imóvel situado na Avenida Presidente Ken-
nedy nº 2.285, Centro, com área 2.746,85m2 avaliada 
em R$8.515,24, sendo 612,22m2 de área construída 
avaliada em R$149.820,18, perfazendo o valor total de 
R$158.335,42 (cento e cinqüenta e oito mil, trezentos 
e trinta e cinco reais e quarenta e dois centavos), com 
limites e confrontações de 86,85m de fundos para o 
norte na Rua Josias Justiniano Gonçalves, 69,80m de 
frente para o sul na Av. Presidente Kennedy, 40,10m 
pelo lado leste com o lote 6, 28,80m pelo lado oeste